様式第３号（第５条関係）

補助金交付申請書

年　　月　　日

月形町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団　　　体
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　　　　）

　月形町環境衛生対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、平成　　年度月形町環境衛生対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業の名称　　　ごみステーション整備事業

２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　ごみステーション整備事業
　　　①　事業明細書
②　製作依頼及び購入先（登録販売店）からの見積書
　　　③　設置場所の位置図